Campus

CAMPUS VILHENA

#

[EnY

10

11

Insc.

122134

126441

127847

126897

116288

128152

124982

126413

128484

127508

125616

Nome

VIVIANE ARAUJO MACIEL NOGUEIRA

WALTER DOURADO DA SILVA JUNIOR

PAMELA VITORIA VEIGA LEPIENSKI

FABIO DOURADO DA SILVA

ALINE ROCHA FONTES

KARLA PAULINA SOUZA SCHMOHL

PEDRO ANTONIO DE CASTRO CAMPOS

STEFANY SAMARA PEREIRA DE SOUZA

RAIANA FREITAS NEVES

ANDRE VENICIO ARARUNA PIRES

ANDRE LUIZ RODRIGUES SIMOES

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média Geral

61.02

59.95

59.24

58.78

58.33

57.84

57.28

56.82

56.47

56.4

55.94

Média
Linguagens,Codigos e suas
Tenologias

60.92

60.31

57.85

54.46

55.52

59.65

51.19

57.49

56.86

52.99

66.96

Média
Matematica e suas
Tecnologias

55.61

64.11

55.51

66.84

58.42

55.65

55.78

55.13

64.93

64.35

42.1

Média Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

51.73

56.27

52.34

53.16

59.96

52.68

54.55

48.39

49.84

45.42

55.04

Média Ciéncias
Humanas e suas
Tecnologias

62.82

63.07

54.52

61.42

61.74

59.23

60.86

55.11

56.73

59.22

67.6

Média
Redagao

74

56

76

58

56

62

64

68

54

60

48

Data Nascimento

19/01/1993

02/08/1984

23/08/2002

03/06/1983

29/08/1997

12/12/2001

13/01/2001

15/10/2001

23/08/1999

04/06/1985

08/12/1991

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina l1de 7



Campus

CAMPUS VILHENA

#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Insc.

125225

122899

125006

126118

127135

112166

127395

127318

120315

109489

110499

Nome

MIKE WANDERSON DO AMARAL

KLEBER LEANDRO COELHO

FABIANA APARECIDA DE LIMA ITO

RODRIGO NICACIO NEIVA RABELO

TOM JORDACHE DE AZEVEDO MOTA

BRUNA GRETTER

ADRIANO BRITO REIS

THAYS SOUZA DE OLIVEIRA

DOUGLAS MENDES DA SILVA

ANA DELIS DA SILVA ORTIZ

ERICKA LOANNE FERREIRA DOS SANTOS COSTA

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média Geral

55.69

55.57

55.45

55.43

55.35

55.21

53.99

52.7

52.45

52.28

51.6

Média
Linguagens,Codigos e suas
Tenologias

54.39

62.54

58.37

56.84

55.77

59.91

54.17

52.29

47.35

52.3

49.74

Média
Matematica e suas
Tecnologias

46.4

57.6

48.17

61.57

54.86

41.12

51.09

53.36

55.11

42.55

48.44

Média Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

50.89

40.04

50.62

50.95

50.96

50.73

53.96

45.88

50.81

39.37

47.41

Média Ciéncias
Humanas e suas
Tecnologias

64.78

55.66

62.11

53.8

65.17

56.27

70.75

49.95

48.98

55.16

54.43

Média
Redagao

62

62

58

54

50

68

40

62

60

72

58

Data Nascimento

07/08/1989

09/06/1984

20/01/1997

11/09/1982

06/07/1981

13/01/1999

06/07/2001

03/03/1998

16/01/1996

11/07/1995

10/05/1998

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 7



Campus

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

CONVOCACAO EM 22 CHAMADA

SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CAMPUS VILHENA

#

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Insc.

127856

124821

127938

127790

117544

124597

127812

126918

110879

118859

128106

Nome

JOAO PEDRO PASSOS FIGUEIREDO GOMES

KELVIN RONALDO SIMAO RIBEIRO

DENIS ROCHA BATISTA

GERLIANO DE SOUZA FERREIRA

GILBERTO JUNIOR BORDIN

OSVALDO HENRIQUE RAMOS

SIMONE SANTOS DE SOUZA

MARCOS OLIVEIRA DA SILVA

ANDRE CARVALHO DOS SANTOS

PABULO ROGELIO MARITNI DA SILVA

ALINE DA SILVA GOMES

Curso

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média Média
Média Geral  Linguagens,Codigos e suas Matematica e suas
Tenologias Tecnologias
51.16 47.43 45.23
50.7 59.02 43.18
50.2 48.4 44.23
50.1 50.6 52.75
49.9 52.99 50
49.9 49.43 60.8
49.35 49.41 52.84
49.26 52.98 45.82
48.94 47.92 50.36
48.92 46.16 50.74
48.59 53.55 39.38

Média Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

42.65

46.98

49.88

37.31

49.34

49.33

40.16

44.2

52.57

54.05

41.43

Média Ciéncias
Humanas e suas
Tecnologias

48.48

52.33

36.47

57.86

55.17

49.93

44.32

47.31

49.86

43.67

56.57

Média
Redagao

72

52

72

52

42

40

60

56

44

50

52

Data Nascimento

16/06/2001

07/05/1997

07/08/1983

15/11/1984

03/04/1998

30/08/2001

14/11/1990

20/11/1986

30/04/2001

28/05/1999

05/03/1993

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 3de 7



Campus

CAMPUS VILHENA

#

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Insc.

125011

128016

125154

126776

127376

109366

124797

127441

115418

115298

128103

Nome

ALFERES ANTONIO GONCALVES JUNIOR

ANA PAULA GONCALVES DO CARMO

SAMARA HELEN GOMES BENEDITO

LUCAS VINICIUS AMARANTE MASCARENHAS

ALAN JHONE DA SILVA CUNHA

JEAN CARLOS CLARINDO VIEIRA

GUILHERME VITOR SANTANA REIS

BEATRIZ GARCIA DE OLIVEIRA

KEUVENNY HENRIQUE PINHEIRO DE MATOS PAIXAO

PAULO HENRIQUE ALVES FERNANDES

ELAINE VIEIRA CICHESKI STIZ

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média Geral

48.25

47.59

47.58

46.82

46.75

46.31

46.01

45.98

45.3

45.22

45.13

Média
Linguagens,Codigos e suas
Tenologias

51.72

46.81

50.8

43.67

52.67

44.55

46.65

49.9

44.86

44.03

46.24

Média
Matematica e suas
Tecnologias

44.24

42.57

43.05

34.63

41.5

41.98

45.03

37.9

42.02

41.97

42.11

Média Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

45.8

40.94

42.89

36.66

45.72

48.57

46.4

52.8

44.59

42.18

40.65

Média Ciéncias
Humanas e suas
Tecnologias

41.47

47.64

47.18

61.12

39.88

46.45

53.95

53.3

53.01

51.94

40.65

Média
Redagao

58

60

54

58

54

50

38

36

42

46

56

Data Nascimento

06/02/1994

01/10/2000

24/07/1997

10/06/2001

27/03/1993

03/08/1996

18/03/2000

25/08/1993

06/02/1994

14/07/1994

18/04/1987

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 4 de 7



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS VILHENA CST em Analise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO
Média Média Média Ciéncias da Média Ciéncias Média Modalidade
# Insc. Nome Média Geral  Linguagens,Codigos e suas Matematica e suas Natureza e suas Humanas e suas Redaci Data Nascimento de
Tenologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias edagao Concorréncia
45 121848 OTAVIO AUGUSTO BEZERRA DE SOUZA 45.04 44.92 44.93 50.93 50.44 34 23/03/2001 rﬁg‘r'[r";cia
46 112016 SUELI DOS SANTOS BARROS SOARES 42.84 50.2 41.74 37.87 52.39 32 09/09/1977 Amp[a .
Concorréncia
47 126582 FAGNER DA SILVA SANTOS. 42.78 39.86 55.49 36.59 49.97 32 28/07/1982 Ampla
oncorréncia
48 113179 AMANDA SANTOS BASTOS 37.34 45.45 48.92 50.79 41.46 0.1 25/01/2000 A

Concorréncia

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Pagina5de 7



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS VILHENA CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO
Média Média Média Ciéncias da Média Ciéncias Média Modalidade
# Insc. Nome Média Geral  Linguagens,Codigos e suas Matematica e suas Natureza e suas Humanas e suas Redaci Data Nascimento de
Tenologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias edagao Concorréncia
1 127361 ALAN GARCIA NOVAIS 50.39 56.23 47.07 44.18 54.45 50 14/06/2001 RS-IE

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Péagina 6 de 7



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS VILHENA CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO
Média Média Média Ciéncias da Média Ciéncias Média Modalidade
# Insc. Nome Média Geral  Linguagens,Codigos e suas Matematica e suas Natureza e suas Humanas e suas Redaci Data Nascimento de
Tenologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias edagao Concorréncia
1 125234 MATHEUS RANYERE MENDES DE SOUZA 50.02 48.98 45.97 43.5 57.64 54 16/12/1999 RS-PPI
2 109937 RODRIGO RAMOS MARTINS 47.68 44.7 41.74 47.33 54.65 50 08/06/1997 RS-PPI
3 126220 JOSE PATRICK DA CRUZ OLIVEIRA 44.8 51.75 50.46 39.83 45.97 36 24/09/1996 RS-PPI
4 110501 DIEGO SANCHES DOS SANTOS 43.25 36.21 52.29 40.82 42.93 44 09/03/1999 RS-PPI

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

N&o existem mais candidatos classificados nas demais modalidades de concorréncia. Pégina 7 de 7



