

# CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	S		Curso							
CAME	PUS VILI	HENA	CST er	m Análise e Desenvolvi	mento de Sistem	nas - NOTURNO				
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
1	122134	VIVIANE ARAÚJO MACIEL NOGUEIRA	61.02	60.92	55.61	51.73	62.82	74	19/01/1993	Ampla Concorrência
2	126441	WALTER DOURADO DA SILVA JUNIOR	59.95	60.31	64.11	56.27	63.07	56	02/08/1984	Ampla Concorrência
3	127847	PÂMELA VITÓRIA VEIGA LEPIENSKI	59.24	57.85	55.51	52.34	54.52	76	23/08/2002	Ampla Concorrência
4	126897	7 FABIO DOURADO DA SILVA	58.78	54.46	66.84	53.16	61.42	58	03/06/1983	Ampla Concorrência
5	116288	3 ALINE ROCHA FONTES	58.33	55.52	58.42	59.96	61.74	56	29/08/1997	Ampla Concorrência
6	128152	2 KARLA PAULINA SOUZA SCHMOHL	57.84	59.65	55.65	52.68	59.23	62	12/12/2001	Ampla Concorrência
7	124982	PEDRO ANTÔNIO DE CASTRO CAMPOS	57.28	51.19	55.78	54.55	60.86	64	13/01/2001	Ampla Concorrência
8	126413	STEFANY SAMARA PEREIRA DE SOUZA	56.82	57.49	55.13	48.39	55.11	68	15/10/2001	Ampla Concorrência
9	128484	RAIANA FREITAS NEVES	56.47	56.86	64.93	49.84	56.73	54	23/08/1999	Ampla Concorrência
10	127508	3 ANDRÉ VENICIO ARARUNA PIRES	56.4	52.99	64.35	45.42	59.22	60	04/06/1985	Ampla Concorrência
11	125616	S ANDRÉ LUIZ RODRIGUES SIMÕES	55.94	66.96	42.1	55.04	67.6	48	08/12/1991	Ampla Concorrência
										Página 1 de 7



# CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

Campus

Campu	S		Curso									
CAMPUS VILHENA		CST er	CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO									
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência		
12	125225	5 MIKE WANDERSON DO AMARAL	55.69	54.39	46.4	50.89	64.78	62	07/08/1989	Ampla Concorrência		
13	122899	9 KLEBER LEANDRO COELHO	55.57	62.54	57.6	40.04	55.66	62	09/06/1984	Ampla Concorrência		
14	12500€	6 FABIANA APARECIDA DE LIMA ITO	55.45	58.37	48.17	50.62	62.11	58	20/01/1997	Ampla Concorrência		
15	126118	8 RODRIGO NICACIO NEIVA RABELO	55.43	56.84	61.57	50.95	53.8	54	11/09/1982	Ampla Concorrência		
16	127135	5 TOM JORDACHE DE AZEVEDO MOTA	55.35	55.77	54.86	50.96	65.17	50	06/07/1981	Ampla Concorrência		
17	112166	6 BRUNA GRETTER	55.21	59.91	41.12	50.73	56.27	68	13/01/1999	Ampla Concorrência		
18	127395	5 ADRIANO BRITO REIS	53.99	54.17	51.09	53.96	70.75	40	06/07/2001	Ampla Concorrência		
19	127318	8 THAYS SOUZA DE OLIVEIRA	52.7	52.29	53.36	45.88	49.95	62	03/03/1998	Ampla Concorrência		
20	120315	5 DOUGLAS MENDES DA SILVA	52.45	47.35	55.11	50.81	48.98	60	16/01/1996	Ampla Concorrência		
21	109489	9 ANA DELIS DA SILVA ORTIZ	52.28	52.3	42.55	39.37	55.16	72	11/07/1995	Ampla Concorrência		
22	110499	9 ERICKA LOANNE FERREIRA DOS SANTOS COSTA	51.6	49.74	48.44	47.41	54.43	58	10/05/1998	Ampla Concorrência		
										Página 2 de 7		



# CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	ıs		Curso							
CAME	PUS VILI	.HENA	CST er	m Análise e Desenvolvi	imento de Sisten	nas - NOTURNO	)			
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
23	127856	66 JOÃO PEDRO PASSOS FIGUEIREDO GOMES	51.16	47.43	45.23	42.65	48.48	72	16/06/2001	Ampla Concorrência
24	124821	1 KELVIN RONALDO SIMÃO RIBEIRO	50.7	59.02	43.18	46.98	52.33	52	07/05/1997	Ampla Concorrência
25	127938	88 DENIS ROCHA BATISTA	50.2	48.4	44.23	49.88	36.47	72	07/08/1983	Ampla Concorrência
26	127790	00 GERLIANO DE SOUZA FERREIRA	50.1	50.6	52.75	37.31	57.86	52	15/11/1984	Ampla Concorrência
27	117544	4 GILBERTO JUNIOR BORDIN	49.9	52.99	50	49.34	55.17	42	03/04/1998	Ampla Concorrência
28	124597	77 OSVALDO HENRIQUE RAMOS	49.9	49.43	60.8	49.33	49.93	40	30/08/2001	Ampla Concorrência
29	127812	2 SIMONE SANTOS DE SOUZA	49.35	49.41	52.84	40.16	44.32	60	14/11/1990	Ampla Concorrência
30	126918	8 MARCOS OLIVEIRA DA SILVA	49.26	52.98	45.82	44.2	47.31	56	20/11/1986	Ampla Concorrência
31	110879	9 ANDRÉ CARVALHO DOS SANTOS	48.94	47.92	50.36	52.57	49.86	44	30/04/2001	Ampla Concorrência
32	118859	9 PABULO ROGELIO MARITNI DA SILVA	48.92	46.16	50.74	54.05	43.67	50	28/05/1999	Ampla Concorrência
33	128106	06 ALINE DA SILVA GOMES	48.59	53.55	39.38	41.43	56.57	52	05/03/1993	Ampla Concorrência
										Página 3 de 7



# CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	ıs		Curso							
CAMF	PUS VILI	HENA	CST er	m Análise e Desenvolvi	imento de Sisten	nas - NOTURNO	,			
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
34	125011	1 ALFERES ANTONIO GONÇALVES JUNIOR	48.25	51.72	44.24	45.8	41.47	58	06/02/1994	Ampla Concorrência
35	128016	6 ANA PAULA GONÇALVES DO CARMO	47.59	46.81	42.57	40.94	47.64	60	01/10/2000	Ampla Concorrência
36	125154	4 SAMARA HELEN GOMES BENEDITO	47.58	50.8	43.05	42.89	47.18	54	24/07/1997	Ampla Concorrência
37	126776	6 LUCAS VINÍCIUS AMARANTE MASCARENHAS	46.82	43.67	34.63	36.66	61.12	58	10/06/2001	Ampla Concorrência
38	127376	6 ALAN JHONE DA SILVA CUNHA	46.75	52.67	41.5	45.72	39.88	54	27/03/1993	Ampla Concorrência
39	109366	6 JEAN CARLOS CLARINDO VIEIRA	46.31	44.55	41.98	48.57	46.45	50	03/08/1996	Ampla Concorrência
40	124797	7 GUILHERME VITOR SANTANA REIS	46.01	46.65	45.03	46.4	53.95	38	18/03/2000	Ampla Concorrência
41	127441	1 BEATRIZ GARCIA DE OLIVEIRA	45.98	49.9	37.9	52.8	53.3	36	25/08/1993	Ampla Concorrência
42	115418	8 KEUVENNY HENRIQUE PINHEIRO DE MATOS PAIXAO	45.3	44.86	42.02	44.59	53.01	42	06/02/1994	Ampla Concorrência
43	115298	8 PAULO HENRIQUE ALVES FERNANDES	45.22	44.03	41.97	42.18	51.94	46	14/07/1994	Ampla Concorrência
44	128103	3 ELAINE VIEIRA CICHESKI STIZ	45.13	46.24	42.11	40.65	40.65	56	18/04/1987	Ampla Concorrência
										Página 4 do 7



# CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus											
CAMPUS VILHENA			CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO								
#	Insc. Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência		
45	121848 OTÁVIO AUGUSTO BEZERRA DE SOUZA	45.04	44.92	44.93	50.93	50.44	34	23/03/2001	Ampla Concorrência		
46	112016 SUELI DOS SANTOS BARROS SOARES	42.84	50.2	41.74	37.87	52.39	32	09/09/1977	Ampla Concorrência		
47	126582 FAGNER DA SILVA SANTOS.	42.78	39.86	55.49	36.59	49.97	32	28/07/1982	Ampla Concorrência		
48	113179 AMANDA SANTOS BASTOS	37.34	45.45	48.92	50.79	41.46	0.1	25/01/2000	Ampla Concorrência		

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.



#### CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO CAMPUS VILHENA Média Média Média Ciências da Média Ciências Modalidade Média Linguagens, Códigos e suas Matemática e suas Média Geral Natureza e suas Humanas e suas Data Nascimento Insc. Nome Redação Tenologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Concorrência 127361 ALAN GARCIA NOVAIS 56.23 47.07 RS-IE 50.39 44.18 54.45 50 14/06/2001

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.



# CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus			Curso									
CAMPUS VILHENA			CST en	CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO								
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência		
1	125234	MATHEUS RANYERE MENDES DE SOUZA	50.02	48.98	45.97	43.5	57.64	54	16/12/1999	RS-PPI		
2	109937	RODRIGO RAMOS MARTINS	47.68	44.7	41.74	47.33	54.65	50	08/06/1997	RS-PPI		
3	126220	) JOSÉ PATRICK DA CRUZ OLIVEIRA	44.8	51.75	50.46	39.83	45.97	36	24/09/1996	RS-PPI		
4	110501	DIEGO SANCHES DOS SANTOS	43.25	36.21	52.29	40.82	42.93	44	09/03/1999	RS-PPI		

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.